
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ALKOHIT X600 s vestavěnou tiskárnou - Alkoholový tester digitální
Objednací kód: 0903.X600

Cena bez DPH 16.880,00 Kč
Cena s DPH 20.424,80 Kč

Parametry

Typy testů a příslušenství Alkoholové s elektrochemickým čidlem

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Technická specifikace:

Vysoce kvalitní platinový, elektrochemický senzor (fuel cell)
Rozsah měření: 000,0 - 300,0 g/100 ml; 0,000 - 3,000 mg/l; 000,0 - 630,0 mg/100 ml; 0,000 - 0,630 %; 0,000 - 6,300 g/l
32 bit mikroprocesor
Displej: 4místný, 3 desetinná místa, podsvícený, rozměr 2,4"
Přesnost: 5%
Barva: černostříbrná
Rozměry: 190 × 82 × 36 mm
Váha: 454 g včetně baterie (362 g bez baterie)
Pracovní podmínky: - teplota: -5 °C až +45 °C, vlhkost: 10 až +85 %
Skladovací podmínky: -10 °C až +45 °C
Barevný 2,8“ dotykový displej s rozlišením 320 × 240
Paměť: 4000 posledních výsledků k přesunu do PC (volby)
Testování: automatické nebo manuální (aktivní nebo pasivní)



Funkce na testování obsahu alkoholu v přístroji po posledním testu
Měření pomocí náustku nebo nalévačky
Nabíjení baterií pomocí síťové nabíječky
Datum a čas
Počítač testů
Baterie: vyměnitelná li-ion (lithiový ion) baterie 2000 mAh, 7,4V
Vestavěná termo tiskárna
Přístroj je nastaven na zobrazení hodnot. Jednotky měření mohou být změněny během kalibrace podle přání zákazníka: %, mg/l, g/100 ml,
g/100 ml, mg/ml, mg/100 ml, g/l
Doba tisku protokolu je 12 sekund

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


